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Üst Yöneticiler Değerlendirme ve İstişare Toplantısı Yapıldı 

 

14-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında düzenlenen “Üst Yöneticiler 

Değerlendirme ve İstişare Toplantısı” Orman ve Su İşleri Bakanımız Sayın Prof. 

Dr. Veysel EROĞLU’ nun katılımlarıyla Afyonkarahisar’da gerçekleşti. Toplantıya; 

Bakanımızın yanı sıra, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Lütfi 

AKCA, Müsteşar Yardımcısı Mustafa ELDEMİR, MGM Genel Müdürü İsmail 

GÜNEŞ,  bakanlığa bağlı kurumların genel müdürleri, genel müdür yardımcıları, 

daire başkanları ve bölge müdürleri iştirak etti. 

Toplantının ilk günü Müsteşarımız Prof. Dr. Lütfi AKCA’ nın ve Müsteşar 

Yardımcısı Mustafa ELDEMİR’ in açılış konuşması ile başladı. Bakanlığımıza bağlı 

kurumların 2014 yılı değerlendirmeleri, 2015 yılı hedefleri ve 2019 vizyonu, öne 

çıkan projeler, eylem planları, Genel Müdürlüklerin beklentileri ve Genel 

Müdürlüklerin işbirliği yapabilecekleri konular görüşüldü. 
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Sözlerine eğitim programının Bakanlığımıza ve kurumlarımıza hayırlı olmasını 

dileyerek başlayan Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ; Meteoroloji 

biliminin dünya ve ülkemizdeki gelişimi,  MGM’ nin yaptığı hizmetler, faaliyet 

ve yatırımlar, 2015 ve 2019 hedefleri hakkında sunum yaptı. 
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Toplantının devamında Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel 

EROĞLU’ da iştirak etti ve kurum çalışanlarına hitap etti. 

Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel Eroğlu; Ülkemizin çok büyük bir 

ülke olduğunu ve hedeflerinin bu büyük ülkeyi layık olduğu yere getirmek 

olduğunu ifade eden Eroğlu bakanlık olarak hedefimiz 2023 yılıdır. Ülkemizi ve 

aziz milletimizi daha da ileriye taşıyacak olan bizleriz, sizlersiniz. Bakanlığımızın 

mesuliyeti büyük. Bütün birimler büyük bir aşkla çalışmalı. Her kurum kendine 

hedef koymalı. Bakanlık olarak bizlere emanet olan parayı, zamanı iyi 

kullanmalıyız, üretmeli, katkı sağlamalıyız. İşlere vakıf olmalı, yerinde 

görmeliyiz. Bakanlık bürokratları şantiyeleri devamlı gezmeli, makamı kapatıp, 

inşaat halindeki tesisleri gezmelisiniz diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
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Toplantının ikinci gününde MGM 2015 Koordinasyon Toplantısı yapıldı. 

Toplantıda; Eğitim faaliyetleri, Verifikasyon ve nöbet Sistemi, gözlem 

sistemlerinin bakım ve onarımı, verilerin gösterimi konularında 

değerlendirmeler yapıldı. Programın bir bölümüne Müsteşarımız Prof. Dr. Lütfi 

AKCA ve Müsteşar Yardımcısı Mustafa ELDEMİR’de iştirak etmişlerdir. 
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Ayrıca toplantıda Meteoroloji 13.Bölge Müdürlüğü’nün çalışmalarından dolayı 

Bölge Müdürümüz Sayın Muhammed Ali ALTUN’ a Genel Müdürümüz Sayın 

İsmail GÜNEŞ tarafından “başarı ödülü” verildi.   
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Program Müsteşar Yardımcısı Mustafa ELDEMİR’ in başkanlığında yapılan 

panelin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 
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